2022年 4月 27日

関係各位

社会福祉法人サンフレンズ

和田ふれあいの家

管理者 菱木幸治

新型コロナウイルス感染者の報告及び今後の運営について

日頃より、当法人の事業所運営に多大なるご理解・ご協力をいただき、誠に

ありがとうございます。

この度、和田ふれあいの家のご利用者１名に 4月 26日（火）体調不良の症状

があり、新型コロナウイルス感染症と診断されたと報告を受けました。ご利用

者の最終利用日は 4月 26日（火）です。

保健所の判断により当事業所の職員ならびにご利用者に濃厚接触の該当者は

いないとの見解を受けましたが、職員やご利用者の PCR検査結果が判明するま

での間事業を休止させていただくことと致しました。

事業休止期間

2022年 4月 27日（水）～4月 30日（土）までの 4日間

運営休止中の対応につきましては、ケアマネジャー様と連携の上、できる限

りの対応努力をさせていただき、予定よりも早く事業再開の目途がたった際に

は、早急に利用調整を再開させていただきます。

ご利用者、ご家族、ケアマネジャー等関係者の皆様には大変なご迷惑をおか

けいたしますが何卒ご理解いただきますよう、お願い申しあげます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

和田ふれあいの家

菱木幸治

TEL 03-3312-9556